令和６年４月１７日

会 員 各 位

                                            一般社団法人 全国住宅産業協会

訃  報

    当協会会員、 ㈱アービック建設 代表取締役会長 加藤敏夫氏（８９歳）におかれては、４月１５日
   逝去されました。
    なお、通夜及び葬儀告別式の詳細は別紙のようになります。

令和 6 年４月 16 日

各  位

ア ー ビ ッ ク グ ル ー プ

株式会社アービックホールディングス

株 式 会 社 ア ー ビ ッ ク 建 設

株 式 会 社 ア ー ビ ッ ク

株 式 会 社 ア ー ビ ッ ク リ ー ス

株 式 会 社  藤

ア ー ベ ル 株 式 会 社

訃    報

弊社 代表取締役会長 加藤 敏夫 儀 病気療養中の処 令和６年４月 15 日 永眠いたし

ました（享年 89 歳）

ここに 生前の多大なるご厚誼に感謝申し上げ 謹んでお知らせいたします

通夜ならびに葬儀・告別式（仏式：浄土真宗）は 加藤家とアービックグループとの合同

葬をもちまして下記のとおり執り行います

なお 枕花につきましては恐縮ですがスペースの関係上ご遠慮させていただきます

記

日   時 ： 通夜      ４月 27 日（土） 18 時より 19 時まで

葬儀・告別式  ４月 28 日（日） ９時 30 分より 11 時 15 分まで

場   所 ： 昭和セレモニー シティホール市川 市川市市川一丁目 12 番 4 号

電話：047-704-1000

葬儀委員長 ： 市川商工会議所 会頭 村 岡  実

（村岡ゴム工業株式会社 代表取締役会長）

喪   主 ： 株式会社アービック 代表取締役社長  加藤 泰寛

以 上

お問い合わせ先 株式会社アービックホールディング 会長室

電話 047-322-1171 FAX047-322-1331

※ 供花等のお問い合わせにつきましては、「昭和セレモニー シティホール市川」にお願

いいたします

	訃報　㈱アービック建設（別紙あり）
	訃報